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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 曇り 北東 0.6 17.6 55.2 13:00 曇り 東 1.7 20.3 52.3
10:00 晴れ 東 0.3 19.0 53.5 14:00 曇り 東 0.8 20.5 51.9
11:00 曇り 南東 0.5 20.2 52.5 15:00 曇り 東 1.3 20.6 53.3
12:00 曇り 南東 0.5 20.4 53.2 16:00 曇り 南西 0.9 20.3 52.8

■この大会で樹立された記録

日付 種類 種目 ラウンド 従来記録

5/19 大会新 100ｍ 決勝 14.0

5/19 大会新 100ｍ 決勝 13.52

5/19 大会新 100ｍ 決勝 11.94
5/19 大会新 100ｍ 決勝 11.94

5/19 大会新 4×100ｍ 決勝 52.01

5/19 大会新 走高跳 決勝 1.55
5/19 大会新 円盤投 決勝 23.97
5/19 大会新 円盤投 決勝 23.97
5/19 大会新 決勝 1668
5/19 大会新 決勝 1668
5/19 大会新 決勝 1668
5/19 大会新 決勝 1668

■今大会より新たに行った種目　　　　小学３年女子６０ｍ　　小学３年男子６０ｍ

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

中学男子
中学男子

小学女子　コンバインドA
小学女子　コンバインドA
小学女子　コンバインドA 1726 田中　陽葵（６） 諏訪FA

1689 大場　理乃（６） 諏訪FA小学女子　コンバインドA

　TR24.7：テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった
　　　 ( )内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格
　TR17.5ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った

27.81 小松　福門（３） 長峰中

1771 梅垣　果鈴（６） ChinoAs

24.60 小平倖多郎（３） 原中
1824 河西　来奈（６） 諏訪FA

中学女子

中学女子

11.60 佐藤　叶寅 岡谷南部中
11.67 小野　颯馬 清陵附属中

中学2年男子
中学2年男子

51.75 ChinoAs

河野　恵子
柳平　想乃
寺島　清華
河野　恭子

1.57 五味　智花（２） 永明中

諏訪市陸上競技協会・茅野市陸上競技協会部
富士見町スポーツ協会陸上競技部・原村スポーツ協会陸上競技部

小学6年女子

中学1年女子

記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

13.95 飯田　梨花 ChinoAs

13.26 柳平　想乃 ChinoAs

矢沢　翔吾

クラス

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 24170504

第４３回諏訪地方ジュニア陸上競技大会

公　式　記　録　集
令和５年５月１９日（日）

諏訪陸上競技協会
橘　麗仁
田中　米人

茅野市・茅野市教育委員会・（特）茅野市スポーツ協会・諏訪中学校体育連盟
諏訪小中学校校長会・諏訪陸上競技協会
岡谷市陸上競技協会・下諏訪町スポーツ協会陸上競技部



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人

投てき審判長 田中米人

【開催日】 2024年5月17日 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市ほか 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 中学女子  +1.1 河野 恭子(3) 27.78 鈴木 結衣奈(3) 28.02 西坂 里桜(2) 28.27 河野 恵子(1) 29.73 大島 帆花(3) 31.56 山田 聖奈(3) 32.25

200m ChinoAs 上諏訪中 長峰中 ChinoAs 諏訪西中 諏訪西中

 5/19 田畑 真子(1) 2:33.79 本田 董子(3) 2:41.94 名村 一乃(3) 2:42.70 守矢 葵(3) 2:44.38 杉山 沙那(2) 2:49.82 山田 舞(2) 2:55.43 御子柴 くらら(3) 2:57.23 上條 あかり(3) 3:01.39

800m 岡谷南部中 下諏訪中 諏訪清陵附属中 永明中 富士見中 諏訪清陵附属中 岡谷東部中 茅野東部中

 5/19 田畑 真子(1) 5:04.00 北原 和奏(3) 5:20.86 北原 陽菜(1) 5:42.56

1500m 岡谷南部中 長峰中 長峰中

 5/19  -0.3 矢島 陽美花(2) 19.95
100mH(0.762-

8.0m) 諏訪南中

 5/19 五味 智花(2) 1.57 吉水 麻紀(3) 1.50 矢島 櫻(1) 1.05

走高跳 永明中 GR 岡谷東部中 諏訪市陸協

 5/19 伊藤 愛莉(3) 2.80 赤羽 由乃葉(2) 2.80 松﨑 望乃(3) 2.70 會田 光咲(1) 1.50

棒高跳 長峰中 長峰中 原中 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 5/19 柳平 想乃(1) 5.20(+0.6) 寺島 清華(3) 5.12(+0.2) 岡田 陽菜(3) 4.84(-0.1) 大門 知歩(2) 4.55(+1.4) 前島 希光(3) 4.46(-0.4) 市村 向日葵(2) 4.27(+1.2) 小平 真央(2) 4.26(+1.4) 有賀 優月(3) 4.25(-0.6)

走幅跳 ChinoAs ChinoAs 岡谷東部中 富士見中 永明中 諏訪市陸協 茅野北部中 茅野東部中

 5/19 矢島 陽美花(2) 5.23

砲丸投(2.721kg) 諏訪南中

 5/19 ChinoAs       51.75 長峰中(A)       53.01 諏訪西中       57.12 岡谷東部中       57.36 富士見中(A)       59.60 長峰中(B)       59.99
4×100m 河野 恵子(1) GR 伊藤 愛莉(3) 山田 夏実(3) 清水 彩(2) 小林 琴美(1) 伊東 凜咲(2)

柳平 想乃(1) 西坂 里桜(2) 山田 聖奈(3) 臼井 祷紘(2) 楠山 あかり(1) 五味 愛梨(1)

寺島 清華(3) 堀 釉奈(2) 大島 帆花(3) 大嶋 叶夢(2) 中莖 美羽(2) 北原 陽菜(1)

河野 恭子(3) 赤羽 由乃葉(2) 宮阪 みく(3) 石吾 彩花(2) 大門 知歩(2) 小池 柚寧(1)

 5/19 小学女子 澤口 楓(6) 3:35.68 杉本 優月(6) 3:36.07 西 陽菜乃(6) 3:36.15 牛山 佳音(6) 3:49.62 若木 風李(5) 3:51.48 北澤 悠里奈(6) 3:52.35 楢木 愛姫(5) 4:05.32 滝沢 彩乃(6) 4:23.03

1000m 上諏訪小 原小学校 原小学校 玉川小 下諏訪北小 四賀小 富士見小 下諏訪南小

 5/19 河西 来奈(6) 1824 梅垣 果鈴(6) 1771 田中 陽葵(6) 1726 大場 理乃(6) 1689 野村 佳歩(5) 1537

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 諏訪FA GR ChinoAs GR 諏訪FA GR 諏訪FA GR 諏訪FA

 5/19 折山 美音(6) 1617 寺島 凛華(6) 1395 笠原 朋楓(6) 1368 両角 翠(6) 1223 小川 奎(6) 1032 原 慈希(5) 952

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB ChinoAs ChinoAs 諏訪FA 四賀小 下諏訪南小 玉川小

 5/19 小学3年女子 宮坂 実日子(3) 10.50 新村 一椛(3) 10.51 川上 心葉(3) 10.54 北原 瑠夏(3) 10.55 藤森 帆乃(3) 10.67 水出 莉奈(3) 10.74 伊藤 陽菜(3) 10.77 窪田 梓乃(3) 10.95

60m 原小 宮川小 諏訪FA 諏訪FA 湖南小 原小 宮川小 玉川小

 5/19 小学4年女子 田中 心春(4) 16.15 松木 帆愛(4) 16.28 関 歩夏(4) 16.48 田中 莉乃(4) 16.81 今井 心優(4) 17.02 宮下 咲歩(4) 17.03 小島 芽生(4) 17.15 河西 望那(4) 17.25

100m 諏訪FA 諏訪FA ChinoAs 豊田小 豊田小 下諏訪北小 豊田小 諏訪FA

 5/19 小学5年女子 五味 華(5) 15.03 扇田 紗季(5) 15.13 佐藤 華香(5) 15.25 矢島 綸奈(5) 15.70 窪田 結月(5) 15.90 平林 美柚(5) 16.36 伊藤 妃奈乃(5) 16.52 武井 音和(5) 16.97

100m ChinoAs 諏訪FA 下諏訪南小 諏訪FA 米沢小 原小学校 玉川小 小井川小

 5/19 小学6年女子 飯田 梨花(6) 13.95 横川 実愛(6) 14.94 井上 玲(6) 15.50 佐藤 くるみ(6) 15.59 伊藤 姫梨(6) 15.78 三浦 愛加(6) 15.79 大橋 美由(6) 15.90 兼平 明日羽(6) 16.16

100m ChinoAs GR ChinoAs ChinoAs ChinoAs 原小学校 ChinoAs 岡谷田中小 四賀小

 5/19 中学1年女子 柳平 想乃(1) 13.26 河野 恵子(1) 14.04 土井 凜々花(1) 14.52 佐々木 心春(1) 14.58 小池 柚寧(1) 14.81 矢島 櫻(1) 15.11 小林 琴美(1) 15.18 五味 愛梨(1) 15.27

100m ChinoAs GR ChinoAs 原中 ChinoAs 長峰中 諏訪市陸協 富士見中 長峰中

 5/19 中学2年女子  +1.0 赤羽 由乃葉(2) 13.49 臼井 祷紘(2) 13.89 堀 釉奈(2) 14.13 村上 にこ(2) 14.43 清水 彩(2) 14.66 伊東 凜咲(2) 15.33 小平 真央(2) 15.44 中莖 美羽(2) 15.81

100m 長峰中 岡谷東部中 長峰中 永明中 岡谷東部中 長峰中 茅野北部中 富士見中

 5/19 中学3年女子  +0.9 河野 恭子(3) 13.36 北原 美空(3) 13.97 大島 帆花(3) 14.44 有賀 優月(3) 14.95 宮下 明里(3) 15.48

100m ChinoAs 永明中 諏訪西中 茅野東部中 岡谷南部中



決勝 5月19日 10:00

大会記録(GR)                     8.69 

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.1

 1 窪田 梓乃(3)     10.95  1 清水 莉桜(3)     11.02 
ｸﾎﾞﾀ ｼﾉ 玉川小 ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 原小

 2 原田 星空(3)     10.99  2 帯川 小花音(3)     11.07 
ﾊﾗﾀﾞ ｾｲﾗ 玉川小 ｵﾋﾞｶﾜ ｺﾊﾈ 玉川小

 3 五味 愛花(3)     11.01  3 竹村 彩(3)     11.09 
ｺﾞﾐ ｱｲｶ 境小 ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ 湖南小

 4 石原 真琴(3)     11.34  4 金子 風香(3)     11.42 
ｲｼﾊﾗ ﾏｺﾄ 玉川小 ｶﾈｺ ﾌｳｶ 湖南小

 5 伊藤 羽奏(3)     12.15  5 野村 幸歩(3)     11.51 
ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 境小 ﾉﾑﾗ ﾕｷﾎ 諏訪FA

 6 金井 結環(3)     12.26  6 依田 一華(3)     11.54 
ｶﾅｲ ﾕﾜ 四賀小 ﾖﾀﾞ ｲﾁｶ 湖南小

 7 関 遥佳(3)     12.35  7 宮坂 紬未(3)     11.95 
ｾｷ ﾊﾙｶ 玉川小 ﾐﾔｻｶ ﾂﾑｷﾞ 湖南小

 8 守屋 愛莉(3)     13.72 
ﾓﾘﾔ ｱｲﾘ 玉川小

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.7

 1 宮坂 実日子(3)     10.50  1 新村 一椛(3)     10.51 
ﾐﾔｻｶ ﾐｶｺ 原小 ﾆｲﾑﾗ ｲﾁｶ 宮川小

 2 藤森 帆乃(3)     10.67  2 川上 心葉(3)     10.54 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾎﾉ 湖南小 ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 諏訪FA

 3 水出 莉奈(3)     10.74  3 伊藤 陽菜(3)     10.77 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾘﾅ 原小 ｲﾄｳ ﾋﾅ 宮川小

 4 五味 楓花(3)     11.11  4 小橋 めい(3)     11.14 
ｺﾞﾐ ﾌｳｶ 本郷小 ｺﾊｼ ﾒｲ 宮川小

 5 中村 律花(3)     11.16  5 篠原 梨華(3)     11.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾂｶ 中洲小 ｼﾉﾊﾗ ﾘｶ 宮川小

 6 田上 明日菜(3)     11.24  6 池上 乃衣(3)     11.54 
ﾀｶﾞﾐ ｱｽﾅ 宮川小 ｲｹｶﾞﾐ ﾉｴ 中洲小

 7 名取 結季(3)     11.70 
ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 中洲小

[ 5組] 風速 -0.5

 1 北原 瑠夏(3)     10.55 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 諏訪FA

 2 小泉 瑠夏(3)     11.45 
ｺｲｽﾞﾐ ﾙﾅ 豊田小

 3 玉田 すず(3)     11.67 
ﾀﾏﾀﾞ ｽｽﾞ 永明小

 4 佐藤 菜乃(3)     11.78 
ｻﾄｳ ﾅﾉ 湖東小

 5 宮下 千晴(3)     12.26 
ﾐﾔｼﾀ ﾁﾊﾙ 四賀小

 6 西澤 彩莉(3)     12.84 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾔﾘ 永明小

2    67

4    12

5    57

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7   100

6    11
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5    34 2    91
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8   105 3    32

7    92 7    30

4    64 4    82

順 ﾚｰﾝ

6    52 6    29

Bib 氏  名 所属名 記録／備考
2

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
   51 5    33

3    35 5    89

2    41 6    61

5    68 2    59

9    46

4    47 4    62

7    36 8    63

8    45 7    48

所属名 記録／備考
6    43 3    54

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学3年女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 宮坂 実日子(3) 原小     10.50 (+1.1)   3   1
   2 新村 一椛(3) 宮川小     10.51 (+0.7)   4   1
   3 川上 心葉(3) 諏訪FA     10.54 (+0.7)   4   2
   4 北原 瑠夏(3) 諏訪FA     10.55 (-0.5)   5   1
   5 藤森 帆乃(3) 湖南小     10.67 (+1.1)   3   2
   6 水出 莉奈(3) 原小     10.74 (+1.1)   3   3
   7 伊藤 陽菜(3) 宮川小     10.77 (+0.7)   4   3
   8 窪田 梓乃(3) 玉川小     10.95 (-0.1)   1   1
   9 原田 星空(3) 玉川小     10.99 (-0.1)   1   2
  10 五味 愛花(3) 境小     11.01 (-0.1)   1   3
  11 清水 莉桜(3) 原小     11.02 (+1.1)   2   1
  12 帯川 小花音(3) 玉川小     11.07 (+1.1)   2   2
  13 竹村 彩(3) 湖南小     11.09 (+1.1)   2   3
  14 五味 楓花(3) 本郷小     11.11 (+1.1)   3   4
  15 小橋 めい(3) 宮川小     11.14 (+0.7)   4   4
  16 中村 律花(3) 中洲小     11.16 (+1.1)   3   5
  17 田上 明日菜(3) 宮川小     11.24 (+1.1)   3   6
  18 石原 真琴(3) 玉川小     11.34 (-0.1)   1   4
  19 金子 風香(3) 湖南小     11.42 (+1.1)   2   4
  20 小泉 瑠夏(3) 豊田小     11.45 (-0.5)   5   2
  21 野村 幸歩(3) 諏訪FA     11.51 (+1.1)   2   5
  22 篠原 梨華(3) 宮川小     11.52 (+0.7)   4   5
  23 依田 一華(3) 湖南小     11.54 (+1.1)   2   6
  23 池上 乃衣(3) 中洲小     11.54 (+0.7)   4   6
  25 玉田 すず(3) 永明小     11.67 (-0.5)   5   3
  26 名取 結季(3) 中洲小     11.70 (+1.1)   3   7
  27 佐藤 菜乃(3) 湖東小     11.78 (-0.5)   5   4
  28 宮坂 紬未(3) 湖南小     11.95 (+1.1)   2   7
  29 伊藤 羽奏(3) 境小     12.15 (-0.1)   1   5
  30 宮下 千晴(3) 四賀小     12.26 (-0.5)   5   5
  30 金井 結環(3) 四賀小     12.26 (-0.1)   1   6
  32 関 遥佳(3) 玉川小     12.35 (-0.1)   1   7
  33 西澤 彩莉(3) 永明小     12.84 (-0.5)   5   6
  34 守屋 愛莉(3) 玉川小     13.72 (-0.1)   1   8
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決勝 5月19日 11:45

大会記録(GR)                    15.23 

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.1

 1 宮下 咲歩(4)     17.03  1 田中 心春(4)     16.15 
ﾐﾔｼﾀ ｻﾎ 下諏訪北小 ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 諏訪FA

 2 河西 望那(4)     17.25  2 松木 帆愛(4)     16.28 
ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA

 3 中莖 美咲(4)     17.35  3 関 歩夏(4)     16.48 
ﾅｶｸﾆ ﾐｻｷ 境小 ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs

 4 小島 優花(4)     17.57  4 田中 莉乃(4)     16.81 
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｶ 四賀小 ﾀﾅｶ ﾘﾉ 豊田小

 5 野村 桃加(4)     17.59  5 今井 心優(4)     17.02 
ﾉﾑﾗ ﾓﾓｶ 下諏訪南小 ｲﾏｲ ｺｺﾐ 豊田小

 6 上田 ひまり(4)     17.74  6 小島 芽生(4)     17.15 
ｳｴﾀﾞ ﾋﾏﾘ 境小 ｺｼﾞﾏ ﾒｲ 豊田小

 7 吉澤 夏蓮(4)     18.47  7 村上 愛莉(4)     17.43 
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 湖南小学校 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾘ 上の原小

 8 上原 茉奈果(4)     20.54  8 滝澤 優杏(4)     17.77 
ｳｴﾊﾗ ﾏﾅｶ 豊田小 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｽﾞ 四賀小

 9 田中 美陽(4)     20.61  9 茶木 歩果(4)     18.38 
ﾀﾅｶ ﾐﾖ 玉川小 ﾁｬｷ ｱﾕｶ 豊田小

   1 田中 心春(4) 諏訪FA     16.15 (-0.1)   2   1
   2 松木 帆愛(4) 諏訪FA     16.28 (-0.1)   2   2
   3 関 歩夏(4) ChinoAs     16.48 (-0.1)   2   3
   4 田中 莉乃(4) 豊田小     16.81 (-0.1)   2   4
   5 今井 心優(4) 豊田小     17.02 (-0.1)   2   5
   6 宮下 咲歩(4) 下諏訪北小     17.03 (-0.4)   1   1
   7 小島 芽生(4) 豊田小     17.15 (-0.1)   2   6
   8 河西 望那(4) 諏訪FA     17.25 (-0.4)   1   2
   9 中莖 美咲(4) 境小     17.35 (-0.4)   1   3
  10 村上 愛莉(4) 上の原小     17.43 (-0.1)   2   7
  11 小島 優花(4) 四賀小     17.57 (-0.4)   1   4
  12 野村 桃加(4) 下諏訪南小     17.59 (-0.4)   1   5
  13 上田 ひまり(4) 境小     17.74 (-0.4)   1   6
  14 滝澤 優杏(4) 四賀小     17.77 (-0.1)   2   8
  15 茶木 歩果(4) 豊田小     18.38 (-0.1)   2   9
  16 吉澤 夏蓮(4) 湖南小学校     18.47 (-0.4)   1   7
  17 上原 茉奈果(4) 豊田小     20.54 (-0.4)   1   8
  18 田中 美陽(4) 玉川小     20.61 (-0.4)   1   9

小学4年女子
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決勝 5月19日 12:20

大会記録(GR)                    14.32 

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.6

 1 佐藤 華香(5)     15.25  1 五味 華(5)     15.03 
ｻﾄｳ ﾊﾅｶ 下諏訪南小 ｺﾞﾐ ﾊﾅ ChinoAs

 2 窪田 結月(5)     15.90  2 扇田 紗季(5)     15.13 
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ 米沢小 ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA

 3 伊藤 妃奈乃(5)     16.52  3 矢島 綸奈(5)     15.70 
ｲﾄｳ ﾋﾅﾉ 玉川小 ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 諏訪FA

 4 武井 音和(5)     16.97  4 平林 美柚(5)     16.36 
ﾀｹｲ ｵﾄﾜ 小井川小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 原小学校

 5 宮下 心陽(5)     17.50  5 林 あかり(5)     17.10 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾊﾙ 富士見小 ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 下諏訪南小

 6 山田 あさ美(5)     17.73  6 塩原 七織(5)     17.12 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｻﾐ 下諏訪南小 ｼｵﾊﾗ ﾅﾅﾐ 小井川小

 7 植村 瑠梨(5)     18.29  7 山岡 直穂(5)     17.58 
ｳｴﾑﾗ ﾙﾘ 米沢小 ﾔﾏｵｶ ﾅﾎ 岡谷市陸上教室

 8 濱 奈央(5)     18.64  8 丸山 芽希(5)     17.82 
ﾊﾏ ﾅｵ 湖南小学校 ﾏﾙﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 四賀小

   1 五味 華(5) ChinoAs     15.03 (-0.6)   2   1
   2 扇田 紗季(5) 諏訪FA     15.13 (-0.6)   2   2
   3 佐藤 華香(5) 下諏訪南小     15.25 (-1.5)   1   1
   4 矢島 綸奈(5) 諏訪FA     15.70 (-0.6)   2   3
   5 窪田 結月(5) 米沢小     15.90 (-1.5)   1   2
   6 平林 美柚(5) 原小学校     16.36 (-0.6)   2   4
   7 伊藤 妃奈乃(5) 玉川小     16.52 (-1.5)   1   3
   8 武井 音和(5) 小井川小     16.97 (-1.5)   1   4
   9 林 あかり(5) 下諏訪南小     17.10 (-0.6)   2   5
  10 塩原 七織(5) 小井川小     17.12 (-0.6)   2   6
  11 宮下 心陽(5) 富士見小     17.50 (-1.5)   1   5
  12 山岡 直穂(5) 岡谷市陸上教室     17.58 (-0.6)   2   7
  13 山田 あさ美(5) 下諏訪南小     17.73 (-1.5)   1   6
  14 丸山 芽希(5) 四賀小     17.82 (-0.6)   2   8
  15 植村 瑠梨(5) 米沢小     18.29 (-1.5)   1   7
  16 濱 奈央(5) 湖南小学校     18.64 (-1.5)   1   8
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決勝 5月19日 12:45

大会記録(GR)                    14.00 

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.5

 1 佐藤 くるみ(6)     15.59  1 飯田 梨花(6)     13.95 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ChinoAs ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 2 大橋 美由(6)     15.90  2 横川 実愛(6)     14.94 
ｵｵﾊｼ ﾐﾕ 岡谷田中小 ﾖｺｶﾜ ﾐﾉﾘ ChinoAs

 3 渡辺 奈桜(6)     16.64  3 井上 玲(6)     15.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵ 岡谷市陸上教室 ｲﾉｳｴ ﾚｲ ChinoAs

 4 大内 美春(6)     16.74  4 伊藤 姫梨(6)     15.78 
ｵｵｳﾁ ﾐﾊﾙ 湖東小 ｲﾄｳ ﾋﾒﾘ 原小学校

 5 井上 安百合(6)     17.31  5 三浦 愛加(6)     15.79 
ｲﾉｳｴ ｱﾕﾘ 下諏訪南小 ﾐｳﾗ ﾏﾅｶ ChinoAs

 6 兼平 明日羽(6)     16.16 
ｶﾈﾋﾗ ｱｽﾊ 四賀小

   1 飯田 梨花(6) ChinoAs     13.95 (+0.5)大会新   2   1
   2 横川 実愛(6) ChinoAs     14.94 (+0.5)   2   2
   3 井上 玲(6) ChinoAs     15.50 (+0.5)   2   3
   4 佐藤 くるみ(6) ChinoAs     15.59 (+0.1)   1   1
   5 伊藤 姫梨(6) 原小学校     15.78 (+0.5)   2   4
   6 三浦 愛加(6) ChinoAs     15.79 (+0.5)   2   5
   7 大橋 美由(6) 岡谷田中小     15.90 (+0.1)   1   2
   8 兼平 明日羽(6) 四賀小     16.16 (+0.5)   2   6
   9 渡辺 奈桜(6) 岡谷市陸上教室     16.64 (+0.1)   1   3
  10 大内 美春(6) 湖東小     16.74 (+0.1)   1   4
  11 井上 安百合(6) 下諏訪南小     17.31 (+0.1)   1   5
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決勝 5月19日 10:55

大会記録(GR)                    13.52 

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.1

 1 楠山 あかり(1)     15.68  1 小池 柚寧(1)     14.81 
ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ 富士見中 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 長峰中

 2 小山 ちかこ(1)     15.79  2 矢島 櫻(1)     15.11 
ｺﾔﾏ ﾁｶｺ 上諏訪中 ﾔｼﾞﾏ ｻｸﾗ 諏訪市陸協

 3 一ﾉ瀬 朱莉(1)     16.03  3 小林 琴美(1)     15.18 
ｲﾁﾉｾ ｱｶﾘ 諏訪南中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ 富士見中

 4 鈴木 夢菜(1)     16.17  4 五味 愛梨(1)     15.27 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 上諏訪中 ｺﾞﾐ ｱｲﾘ 長峰中

 5 河西 葵音(1)     16.26  5 大平 美雨(1)     15.71 
ｶｻｲ ｱﾉﾝ 茅野北部中 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾐｳ 茅野北部中

 6 武田 湖乃夏(1)     17.21   柏﨑 瑠衣(1)      
ﾀｹﾀﾞ ｺﾉｶ 原中 ｶｼﾜｻﾞｷ ﾙｲ 長峰中

[ 3組] 風速 -0.1

 1 柳平 想乃(1)     13.26 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs

 2 河野 恵子(1)     14.04 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

 3 土井 凜々花(1)     14.52 
ﾄﾞｲ ﾘﾘｶ 原中

 4 佐々木 心春(1)     14.58 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs

 5 岩波 蓮(1)     15.36 
ｲﾜﾅﾐ ﾚﾝ 諏訪南中

 6 藤森 杏理(1)     18.03 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ 諏訪西中

   1 柳平 想乃(1) ChinoAs     13.26 (-0.1)大会新   3   1
   2 河野 恵子(1) ChinoAs     14.04 (-0.1)   3   2
   3 土井 凜々花(1) 原中     14.52 (-0.1)   3   3
   4 佐々木 心春(1) ChinoAs     14.58 (-0.1)   3   4
   5 小池 柚寧(1) 長峰中     14.81 (+1.1)   2   1
   6 矢島 櫻(1) 諏訪市陸協     15.11 (+1.1)   2   2
   7 小林 琴美(1) 富士見中     15.18 (+1.1)   2   3
   8 五味 愛梨(1) 長峰中     15.27 (+1.1)   2   4
   9 岩波 蓮(1) 諏訪南中     15.36 (-0.1)   3   5
  10 楠山 あかり(1) 富士見中     15.68 (-0.1)   1   1
  11 大平 美雨(1) 茅野北部中     15.71 (+1.1)   2   5
  12 小山 ちかこ(1) 上諏訪中     15.79 (-0.1)   1   2
  13 一ﾉ瀬 朱莉(1) 諏訪南中     16.03 (-0.1)   1   3
  14 鈴木 夢菜(1) 上諏訪中     16.17 (-0.1)   1   4
  15 河西 葵音(1) 茅野北部中     16.26 (-0.1)   1   5
  16 武田 湖乃夏(1) 原中     17.21 (-0.1)   1   6
  17 藤森 杏理(1) 諏訪西中     18.03 (-0.1)   3   6
    柏﨑 瑠衣(1) 長峰中          (+1.1) DNS   2     7851
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決勝 5月19日 11:15

大会記録(GR)                    13.13 

風速 +1.0

 1 赤羽 由乃葉(2)     13.49 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中

 2 臼井 祷紘(2)     13.89 
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 3 堀 釉奈(2)     14.13 
ﾎﾘ ﾕｳﾅ 長峰中

 4 村上 にこ(2)     14.43 
ﾑﾗｶﾐ ﾆｺ 永明中

 5 清水 彩(2)     14.66 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 岡谷東部中

 6 伊東 凜咲(2)     15.33 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中

 7 小平 真央(2)     15.44 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中

 8 中莖 美羽(2)     15.81 
ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見中

決勝 5月19日 11:30

大会記録(GR)                    12.80 

風速 +0.9

 1 河野 恭子(3)     13.36 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ ChinoAs

 2 北原 美空(3)     13.97 
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明中

 3 大島 帆花(3)     14.44 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

 4 有賀 優月(3)     14.95 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中

 5 宮下 明里(3)     15.48 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾘ 岡谷南部中

  寺島 清華(3)      
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ ChinoAs

  宮阪 みく(3)      
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中

  小林 望愛(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｱ 諏訪南中
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決勝 5月19日 14:35

大会記録(GR)                    27.07 

風速 +1.1

 1 河野 恭子(3)     27.78 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ ChinoAs

 2 鈴木 結衣奈(3)     28.02 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 3 西坂 里桜(2)     28.27 
ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中

 4 河野 恵子(1)     29.73 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

 5 大島 帆花(3)     31.56 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

 6 山田 聖奈(3)     32.25 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中

決勝 5月19日 13:25

大会記録(GR)                  2:22.7  

[ 1組] [ 2組]

 1 杉山 沙那(2)   2:49.82  1 田畑 真子(1)   2:33.79 
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ 富士見中 ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 2 山田 舞(2)   2:55.43  2 本田 董子(3)   2:41.94 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪清陵附属中 ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪中

 3 御子柴 くらら(3)   2:57.23  3 名村 一乃(3)   2:42.70 
ﾐｺｼﾊﾞ ｸﾗﾗ 岡谷東部中 ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ 諏訪清陵附属中

 4 上條 あかり(3)   3:01.39  4 守矢 葵(3)   2:44.38 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部中 ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 永明中

 5 酒井 映里那(3)   3:01.67   上野 日菜乃(3)      
ｻｶｲ ｴﾘﾅ 岡谷北部中 ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰中

 6 山内 咲來(1)   3:03.11 
ﾔﾏｳﾁ ｻﾗ 諏訪西中

   1 田畑 真子(1) 岡谷南部中     2:33.79   2   1
   2 本田 董子(3) 下諏訪中     2:41.94   2   2
   3 名村 一乃(3) 諏訪清陵附属中     2:42.70   2   3
   4 守矢 葵(3) 永明中     2:44.38   2   4
   5 杉山 沙那(2) 富士見中     2:49.82   1   1
   6 山田 舞(2) 諏訪清陵附属中     2:55.43   1   2
   7 御子柴 くらら(3) 岡谷東部中     2:57.23   1   3
   8 上條 あかり(3) 茅野東部中     3:01.39   1   4
   9 酒井 映里那(3) 岡谷北部中     3:01.67   1   5
  10 山内 咲來(1) 諏訪西中     3:03.11   1   6
    上野 日菜乃(3) 長峰中   2    

 7743
 7861

 7798
 7900
 8865
 7638
 7871

タイムレース

順位 Bib

 7592

組 順位
 7621
 7674
 8864

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

4  7743

7  7592 5  7861

6  7871 3  7798

3  7638 4  8864

2  8865 2  7674

所属名 記録／備考
5  7900 6  7621

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  7725

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  7746

3  7843

7  9741

5  7744

6  7747



決勝 5月19日 14:00

大会記録(GR)                  3:14.52 

 1 澤口 楓(6)   3:35.68 
ｻﾜｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ 上諏訪小

 2 杉本 優月(6)   3:36.07 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小学校

 3 西 陽菜乃(6)   3:36.15 
ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原小学校

 4 牛山 佳音(6)   3:49.62 
ｳｼﾔﾏ ｶﾉﾝ 玉川小

 5 若木 風李(5)   3:51.48 
ﾜｶｷ ﾌｳﾘ 下諏訪北小

 6 北澤 悠里奈(6)   3:52.35 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 四賀小

 7 楢木 愛姫(5)   4:05.32 
ﾅﾗｷ ﾏﾅﾋ 富士見小

 8 滝沢 彩乃(6)   4:23.03 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 下諏訪南小

 9 小橋 なな(5)   4:30.78 
ｺﾊｼ ﾅﾅ 宮川小

10 野村 知可(6)   4:50.27 
ﾉﾑﾗ ﾄﾓｶ 下諏訪南小

  伊藤 咲和(6)      
ｲﾄｳ ｻﾜ 岡谷市陸上教室

  名執 寧花(6)      
ﾅﾄﾘ ﾈﾈｶ 岡谷田中小

  関 夏菜(5)      
ｾｷ ﾅﾂﾅ 玉川小

DNS
9    40

DNS

1    13
DNS

2    17

10    31

4    23

12    96

6    22

13    27

3    72

11    55

7    42

5    53

小学女子

1000m

決勝

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
8    77



決勝 5月19日 15:30

大会記録(GR)                  4:57.06 

 1 田畑 真子(1)   5:04.00 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 2 北原 和奏(3)   5:20.86 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 長峰中

 3 北原 陽菜(1)   5:42.56 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾅ 長峰中

  梅垣 咲希(2)      
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南中

決勝 5月19日  9:50

大会記録(GR)                    15.40 

風速 -0.3

 1 矢島 陽美花(2)     19.95 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中

4  7853

3  7775

中学女子

1500m

決勝

順 ORD
1  7621

2  7863

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

所属名 記録／備考

DNS

3  7774

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名



決勝 5月19日 16:15

大会記録(GR)                    52.01 

順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   5 ChinoAs  9741 河野 恵子(1)     51.75 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｳﾉ ｹｲｺ 大会新
 9743 柳平 想乃(1)

ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ
 7794 寺島 清華(3)

ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ
 7746 河野 恭子(3)

ｺｳﾉ ｷｮｳｺ
 2   4 長峰中(A)  7860 伊藤 愛莉(3)     53.01 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｲﾄｳ ｱｲﾘ
 7843 西坂 里桜(2)

ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ
 7844 堀 釉奈(2)

ﾎﾘ ﾕｳﾅ
 7840 赤羽 由乃葉(2)

ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ
 3   7 諏訪西中  7745 山田 夏実(3)     57.12 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ
 7747 山田 聖奈(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ
 7744 大島 帆花(3)

ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ
 7748 宮阪 みく(3)

ﾐﾔｻｶ ﾐｸ
 4   3 岡谷東部中  7653 清水 彩(2)     57.36 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｼﾐｽﾞ ｱﾔ
 7649 臼井 祷紘(2)

ｳｽｲ ﾏﾋﾛ
 7647 大嶋 叶夢(2)

ｵｵｼﾏ ｶﾅﾒ
 7648 石吾 彩花(2)

ｲｼｺﾞ ｻﾔｶ
 5   2 富士見中(A)  7904 小林 琴美(1)     59.60 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ
 7905 楠山 あかり(1)

ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ
 7901 中莖 美羽(2)

ﾅｶｸｷ ﾐｳ
 7902 大門 知歩(2)

ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ
 6   6 長峰中(B)  7841 伊東 凜咲(2)     59.99 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾘｻ
 7855 五味 愛梨(1)

ｺﾞﾐ ｱｲﾘ
 7853 北原 陽菜(1)

ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾅ
 7854 小池 柚寧(1)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ

中学女子

4×100m

決勝



決勝 5月19日 11:30

大会記録(GR)                     1.55 

1m50 1m55 1m57 1m59
五味 智花(2) - - - - - - - o o xo 大会新
ｺﾞﾐ ﾄﾓｶ 永明中 xo o xxo xxx
吉水 麻紀(3) - - - - - - - o o o
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷東部中 o xxx
矢島 櫻(1) xo o xxx
ﾔｼﾞﾏ ｻｸﾗ 諏訪市陸協
楠山 あかり(1) xxx NM
ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ 富士見中

決勝 5月19日 10:00

大会記録(GR)                     3.00 

2m90
伊藤 愛莉(3) - - - - o o o o o o
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中 xxx
赤羽 由乃葉(2) - - - - o xo o o o xo
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中 xxx
松﨑 望乃(3) - - - - - o o o o xxx
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中
會田 光咲(1) o xo o xxx
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
松﨑 多望(1) xxx NM
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原中

2  7905
     

2 3  7637
 1.50

3 1  7731
 1.05

記録 備考

1 4  7791
 1.57

1m25 1m301m20 1m35 1m40 1m45

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m00 1m05 1m10 1m15

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 備考
1m40 1m50 1m60 2m30 2m80

1 3  7860
 2.80

2m40 2m50 2m60 2m70
Bib 氏  名 所属名

1m30
記録

2 5  7840
 2.80

3 4  8696
 2.70

4 2    28
 1.50

1  8686
     



決勝 5月19日 13:30

大会記録(GR)                     5.37 

 ３回の
 最高記録

柳平 想乃(1)   5.20   4.87   5.06    5.20   5.02    x    x    5.20 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs   +0.6   +0.3   +1.0    +0.6   +0.9                +0.6
寺島 清華(3)    x    x   4.68    4.68   4.86   5.12   5.05    5.12 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ ChinoAs               +0.8    +0.8   +0.8   +0.2   +0.9    +0.2
岡田 陽菜(3)   4.67   4.69    x    4.69   4.46   4.74   4.84    4.84 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中   -0.5    0.0           0.0   +0.8   +1.2   -0.1    -0.1
大門 知歩(2)   3.98    x   4.55    4.55   4.37   4.19   4.51    4.55 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見中   -0.1         +1.4    +1.4   +0.8   +0.6   +1.1    +1.4
前島 希光(3)    x   4.26   4.32    4.32   4.46   4.45   4.46    4.46 
ﾏｴｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 永明中         -1.4   +0.2    +0.2   -0.4   +1.3   -0.2    -0.4
市村 向日葵(2)    x   3.61   4.27    4.27   4.11   3.99   4.24    4.27 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪市陸協         +1.2   +1.2    +1.2   -0.3   +0.9   +1.7    +1.2
小平 真央(2)   4.26   4.18   3.00    4.26   4.21    x   4.24    4.26 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中   +1.4   +0.6   +0.8    +1.4   -1.0         +0.3    +1.4
有賀 優月(3)   4.25    x   4.05    4.25   4.09   4.25    x    4.25 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中   +0.6         -1.3    +0.6   +1.6   -0.6          -0.6
鈴木 結衣奈(3)    x   4.20    x    4.20             4.20 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中         +1.2          +1.2                      +1.2
太田 紡希(3)   4.09   4.14    x    4.14             4.14 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 諏訪清陵附属中   +0.6   +0.4          +0.4                      +0.4
佐々木 心春(1)   4.02   3.96   3.83    4.02             4.02 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs   +1.6   +0.9   -1.4    +1.6                      +1.6
松﨑 望乃(3)   3.96    x    x    3.96             3.96 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中   -1.1                -1.1                      -1.1
山田 夏実(3)   3.83   3.61   3.62    3.83             3.83 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中   -0.1   +0.7   -1.3    -0.1                      -0.1
土井 凜々花(1)    x   3.83    x    3.83             3.83 
ﾄﾞｲ ﾘﾘｶ 原中         +1.0          +1.0                      +1.0
松﨑 多望(1)    x    x   3.65    3.65             3.65 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原中               +1.7    +1.7                      +1.7
伊東 凜咲(2)   3.60   3.45   3.62    3.62             3.62 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中   +1.9   -1.3   -0.4    -0.4                      -0.4
小山 ちかこ(1)   3.14   3.45   3.24    3.45             3.45 
ｺﾔﾏ ﾁｶｺ 上諏訪中   -0.1   -0.1   -0.3    -0.1                      -0.1
柴 茉里絵(3)   3.40   3.30   3.43    3.43             3.43 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ 岡谷東部中   +0.2   +0.6   +0.3    +0.3                      +0.3
會田 光咲(1)   3.43    x   3.37    3.43             3.43 
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾘｰﾄ   +1.0         +1.7    +1.0                      +1.0
武田 湖乃夏(1)    x   2.93    x    2.93             2.93 
ﾀｹﾀﾞ ｺﾉｶ 原中         -0.4          -0.4                      -0.4

決勝 5月19日 11:30

大会記録(GR)                    11.83 

 ３回の
 最高記録

矢島 陽美花(2)
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中

18 6  7636

19 1    28

20 2  7896

15 5  8686

16 4  7841

17 3  7727

12 15  8696

13 8  7745

14 7  8680

9 11  7725

10 13  8863

11 9  9742

17  7795

6 12  7730

7 10  7839

8 14  7870

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技

1 18  9743

2 20  7794

備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技

Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

3 19  7640

4 16  7902

5

Bib

1 1  7774
  5.23   5.02

-3- -5- -6-

  4.59

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

  5.23   4.58    5.23   4.91   4.93

記録



2024/ 5/19

大会記録(GR)                    1668 

河西 来奈(6) 14.39(-0.2)        1.22  1824 大会新
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA     882     942     1
梅垣 果鈴(6) 14.70(-0.2)       1.22  1771 大会新
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs     829    942     2
田中 陽葵(6) 14.76(-0.2)       1.19  1726 大会新
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA     819    907     3
大場 理乃(6) 15.18(-0.2)       1.22  1689 大会新
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA     747    942     4
野村 佳歩(5) 15.46(-0.2)       1.13  1537
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA     699    838     5

決勝 5月19日 9:30

風速 -0.2

 1 河西 来奈(6)     14.39 
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA

 2 梅垣 果鈴(6)     14.70 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs

 3 田中 陽葵(6)     14.76 
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA

 4 大場 理乃(6)     15.18 
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA

 5 野村 佳歩(5)     15.46 
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA

決勝 5月19日 10:40

河西 来奈(6)  1.22
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA   942
大場 理乃(6)  1.22
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA   942
梅垣 果鈴(6)  1.22
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs   942
田中 陽葵(6)  1.19
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA   907
野村 佳歩(5)  1.13
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA   838

xx

5 1    88
o o o o o xx

o o o o o
4 2    86

o o

xo xx

2 4     9
- o o o o o xo xo xx

o o o o xo
2 3    84

o o

記録 備考
1 5    79

- o o o - xx

1m16 1m19 1m22 1m25所属名 m95 1m00

xo o o

1m05 1m10 1m13

小学女子CA

走高跳

決勝

順位 試技 Bib 氏  名

747
5    88

699

829
7    86

819
3    84

882
6     9

小学女子CA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4    79

   88

総合得点
順位

   79

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

Bib 氏  名 所属名 80mH HJ

    9

   86

   84

備考



2024/ 5/19

折山 美音(6)  3.52(+0.5)       39.30   1617
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs     759     858      1
寺島 凛華(6)  4.11(+0.5)       20.24   1395
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs     924     471      2
笠原 朋楓(6)  3.47(+0.2)       27.71   1368
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA     745     623      3
両角 翠(6)  3.07(-0.3)       26.11   1223
ﾓﾛｽﾞﾐ ｽｲ 四賀小     633     590      4
小川 奎(6)  3.23(+0.8)       14.48   1032
ｵｶﾞﾜ ﾌﾐ 下諏訪南小     678     354      5
原 慈希(5)  2.78(+0.3)       16.73    952
ﾊﾗ ｲﾂｷ 玉川小     552     400      6
鷹野原 妃那(6) DNS DNS      0
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾋﾅ 長地小      7

決勝 5月19日 10:30

寺島 凛華(6)    x   4.11     4.11 (+0.5)
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs         +0.5         924
折山 美音(6)   3.42   3.52     3.52 (+0.5)
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs   -0.8   +0.5         759
笠原 朋楓(6)   3.47   3.41     3.47 (+0.2)
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA   +0.2   -0.1         745
小川 奎(6)   3.23   3.05     3.23 (+0.8)
ｵｶﾞﾜ ﾌﾐ 下諏訪南小   +0.8   -0.7         678
両角 翠(6)   3.01   3.07     3.07 (-0.3)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｽｲ 四賀小   +0.5   -0.3         633
原 慈希(5)   2.78    x     2.78 (+0.3)
ﾊﾗ ｲﾂｷ 玉川小   +0.3               552
鷹野原 妃那(6)               DNS
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾋﾅ 長地小                   

決勝 5月19日  9:30

折山 美音(6)  39.30 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs    858
笠原 朋楓(6)  27.71 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA    623
両角 翠(6)  26.11 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｽｲ 四賀小    590
寺島 凛華(6)  20.24 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs    471
原 慈希(5)  16.73 
ﾊﾗ ｲﾂｷ 玉川小    400
小川 奎(6)  14.48 
ｵｶﾞﾜ ﾌﾐ 下諏訪南小    354
鷹野原 妃那(6)     DNS
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾋﾅ 長地小

総合得点
順位

    8

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

Bib 氏  名 所属名

小学女子CB

走幅跳

決勝

順位 試技

LJ JBT

Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

   94

    7

   80

   73

   21

   44

2 4     8

3 5    80

備考

1 6     7

6 7    44

2    94

4 1    21

5 3    73

小学女子CB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 4     8
 35.63  39.30    

-3-

   

3 2    73
 26.11  24.61    

2 5    80
 23.98  27.71

   

5 7    44
 16.73  15.85    

4 6     7
 20.24  18.18

   

3    94
         

6 1    21
   x  14.48


